
UCHWAŁA NR 332/121/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) oraz art. 15 zn pkt 1 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r o szczególnych rozwiązaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych innymi sytuacjami 

kryzysowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 29.098,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 93.427.929,18 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 72.165.806,36 zł, 

b) dochody majątkowe - 21.262.122,82 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 29.098,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 105.470.486,05 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 66.928.735,45 zł, 

b) wydatki majątkowe - 38.541.750,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 96D9E93C-0E36-47F2-80F4-11D0C156494B. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 96D9E93C-0E36-47F2-80F4-11D0C156494B. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 332/121/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
ZADANIA ZLECONE 

851   Ochrona zdrowia 5 118 203,00 -29 098,00 5 089 105,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 641 903,00 -29 098,00 1 612 805,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 641 903,00 -29 098,00 1 612 805,00 

Razem: 1 641 903,00 -29 098,00 1 612 805,00 
OGÓŁEM: 93 457 027,18 -29 098,00 93 427 929,18 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z pismem  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-

I.3111.9.71.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r.  zmniejszaniu ulega plan dochodów budżetu powiatu na 

zadania zlecone o kwotę 29.098,00 zł

Id: 96D9E93C-0E36-47F2-80F4-11D0C156494B. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 332/121/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
ZADANIA WŁASNE 

750   Administracja publiczna 1 806 676,55 0,00 1 806 676,55 
 75019  Rady powiatów 313 800,00 29 000,00 342 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 313 800,00 29 000,00 342 800,00 
 75020  Starostwa powiatowe 1 492 876,55 -29 000,00 1 463 876,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 492 876,55 -29 000,00 1 463 876,55 

Razem: 1 806 676,55 0,00 1 806 676,55 
ZADANIA ZLECONE 

851   Ochrona zdrowia 1 641 903,00 -29 098,00 1 612 805,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 641 903,00 -29 098,00 1 612 805,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 641 903,00 -29 098,00 1 612 805,00 
Razem: 1 641 903,00 -29 098,00 1 612 805,00 
Ogółem: 105 499 584,05 -29 098,00 105 470 

486,05 

Uzasadnienie: 

Plan wydatków budżetu powiatu na zadania zlecone ulega zmniejszaniu o kwotę 29.098,00 zł 

w następujących pozycjach: 

1) dz.85156 rozdz.85156 §4130 (-) 28.098,00 zł z tyt. składek na ubezpieczenie zdrowotne dla osób 

uprawnionych wypłacanych przez Powiatowy Urząd Pracy, 

2) dz.85156 rozdz.85156 §4130 (-) 1.000,00 zł z tyt. składek na ubezpieczenie zdrowotne dla 

uczniów uprawnionych wypłacanych przez Zespół Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej. 

Dokonuje się również przeniesienia  w planie wydatków na zadania własne w Starostwie 

Powiatowym w dz.750  z przeznaczeniem na wypłatę diet dla radnych za miesiąc grudzień 

2020.

Id: 96D9E93C-0E36-47F2-80F4-11D0C156494B. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2


		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




